
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio 4° 

 
 

 

 

 
Piazza Galileo Galilei, 36  –  09128 Cagliari - Centralino: tel. 070/650041  

Dirigente Ufficio 4°: Simonetta Bonu 

www.sardegna.istruzione.it -  e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it -   drsa@postacert.istruzione.it 

Il Direttore Generale 

 

 

Visto 

Il DM n. 851 del 27 ottobre 2017 con il quale sono stati definiti le modalità di riparto dei fondi 

stanziati a favore del “Piano Nazionale per la Promozione della Partecipazione delle 

studentesse, degli studenti e dei genitori”; 

 

Vista 

la nota del MIUR numero 629 del 05 febbraio 2019, avente per oggetto : finanziamenti 

previsti dal D.M. 851/2017 art. 3 “Piano Nazionale per la Promozione della Partecipazione 

delle studentesse, degli studenti e dei genitori” e l’allegata tabella A che ripartisce le risorse 

su base regionale assegnando alla Sardegna  euro 17.213,61;  

 

Visto  

il proprio Avviso numero 2727 del 14 febbraio 2018 aventi per oggetto “avviso di selezione 

per il finanziamento di progetti previsti dall’art. 3 del DM n. 851 del 27/10/2017 “Piano 

Nazionale per la promozione della Partecipazione delle studentesse, degli studenti e dei 

genitori”; 

 

Rilevata 

la necessità di costituire una apposita commissione per la valutazione delle candidature delle 

istituzioni scolastiche interessate, composta da personale in servizio presso questa Direzione 

Generale; 

 

Visto  

Il proprio Decreto numero 3369 del 26 Febbraio 2018, inerente la costituzione della 

Commissione di valutazione incaricata di procedere alla individuazione, della scuola polo cui 

cui erogare i finanziamenti finalizzati a promuovere la realizzazione del “Piano Nazionale per 

la Promozione della Partecipazione delle studentesse, degli studenti e dei genitori”. 

 

Visto 

Il verbale redatto al termine dei lavori della commissione esaminatrice delle domande 

pervenute all’Ufficio Scolastico Regionale; 

 

Vista 

La graduatoria, allegata al verbale, inerente le istituzioni scolastiche selezionate in ordine di 

priorità; 

 

Accertata 
La regolarità del procedimento di selezione; 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – Per i motivi citati in premessa è approvata la graduatoria per la selezione di una istituzione 

scolastica di II grado cui erogare i finanziamenti pari ad euro 17.213,61, finalizzati a promuovere la 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003464.27-02-2018

8

Firmato
digitalmente da
FELIZIANI
FRANCESCO
C=IT
O=MINISTERO
ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/8018525
0588



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio 4° 

 
 

 

 

 
Piazza Galileo Galilei, 36  –  09128 Cagliari - Centralino: tel. 070/650041  

Dirigente Ufficio 4°: Simonetta Bonu 

www.sardegna.istruzione.it -  e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it -   drsa@postacert.istruzione.it 

realizzazione del “Piano Nazionale per la Promozione della Partecipazione delle studentesse, degli studenti 

e dei genitori” 

 

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

DENOMINAZIONE SCUOLA CITTA’ 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 

1 Liceo Classico, Linguistico e Scienze Umane “B.R. Motzo” Quartu S. Elena (CA) 95 

2 Liceo Classico “G.M. Dettori” Cagliari 65 

 

 

Art. 2 – la sottoelencata Istituzione Scolastica è dichiarata vincitrice della selezione di cui trattasi. 

 

· Liceo Classico, Linguistico e Scienze Umane “B.R. Motzo” – Quartu S. Elena (CA) 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Francesco Feliziani 

 


